اللَّهُمَّ اجْعَلْ لِي فِيهِ نَصيباً مِنْ رَحْمَتِكَ الْوَاسِعَةِ وَاهْدِنِي فِيهِ لِطَرِيقِ السَّاطِعَةِ وَخُذْ بِنَاصِيَتِي إِلَى مَرْضَاتِكَ الْجَامِعَةِ بِمَحَبَّتِكَ يَا أَمَلِ الْمُشْتَاقِينَ.

خدا، برای من در این ماه بهره ای از رحمت گسترده ات قرار ده و به برهان و راههای درخشانت راهنمایی کن و به سوی خوشنودی فراگیرت متوجه کن، به مهرت ای آرزوی مشتاقان.

دوشنبه ۲۲ فروردین ۱۴۰۱، ۹ رمضان ۱۴۴۳، ۱۱ آپریل ۲۰۲۲، شماره ۳۹۴۰ (۱۳۲۴ دوره جدید)، ۱۲ صفحه - قیمت ۶۰۰۰ تومان

نکته

میلیاردها انسان در جهان متولد شده اند؛ اما هیچ یک اثر انگشت مشابه نداشته اند.